
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SAMOZATMÍVACÍ KUKLA SPEEDGLAS 9100X

Nástupce oblíbené kukly Speedglas 9002.
Samozatmívací kukly 9100X jsou navrženy pro vyšší
bezpečnost, pohodlí a výkon.

Velikost zorného pole: 54x107mm
Stupně zatmavení:
- stupeň 5 pro práci při svařování plamenem
- stupeň 8 pro svařování metodou TIG
- stupně 9-13 pro většinu obloukového svařování.

Objednací číslo: 501815
Výrobce: 3M

14 088,00 Kč
11 643,12 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 16 171,00 19 567,00

Dlouhodobě snížená cena -28%: ks 11 643,12 14 088,00

Kompletní popis:
Nástupce oblíbené kukly Speedglas 9002.
Samozatmívací kukly 9100X jsou navrženy pro vyšší bezpečnost, pohodlí a výkon.

Velikost zorného pole: 54x107mm
Stupně zatmavení:
- stupeň 5 pro práci při svařování plamenem
- stupeň 8 pro svařování metodou TIG
- stupně 9-13 pro většinu obloukového svařování.

Speedglas 9100 vychází z více než 25 let profesních zkušeností s vývojem a výrobou vyjímečně spolehlivých a trvanlivých
ochranných prostředků pro velmi náročné profesionální svářeče. 3 snímací senzory a 5 uživatelských úrovní citlivosti pro
spolehlivou detekci svařovacího oblouku již od 1A. Revoluční ergonomický design hlavového kříže pro ještě větší komfort.
Inovovaný design svářečského štítu zajistí větší zakrytí oblasti uší a krku. Integrovaný držák dioptrického skla.

Technické parametry:
Napájení: 2 ks vyměnitelné baterie
Zatmavení: DIN 5,8, 9 - 13
Ochrana UV/IR: DIN 13
Regulace zatmavení: vnitřní přepínač
Regulace citlivosti: skoková - vnitřní přepínač
Doba prosvětlení: vnitřní přepínač
Rychlost zatmavení: 0.1 ms při 23 °C
Počet senzorů: 3
Hmotnost: 400 g
Velikost průzoru: 107 x 54 mm
Vnější krycí folie: speciální tvar SP9100



Vnitřní krycí folie: 117 x 61 mm

Doporučené položky k nákupu:
Ochranná fólie Speedglas 9100 přední (všechny typy V,X, XX)
Originální přední ochranná fólie pro samozatmívací kukly Speedglas 9100 

132,00 Kč
109,00 Kč bez DPH

Ochranná folie 117x61/0.75mm vnitřní Speedglas 9100X
Vnitřní ochranná fólie pro samozatmívací kukly Speedglas 9100 X, rozměr 117x61mm 

19,00 Kč
16,00 Kč bez DPH


